Ostróda, 16.12.2014 r.
DT.2610.22.2014.MT
Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Dostawa paliw płynnych, olejów, oleju opałowego oraz auto – gazu dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na rok 2015” z podziałem na sześć części, znak DT.2610.22.2014.MT.

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia się o wyjaśnieniu treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa paliw płynnych, olejów, oleju opałowego oraz auto – gazu dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na rok 2015” z podziałem na sześć części.

Pytanie 1
Czy Zamawiający zaakceptuje realizację umowy przy użyciu kart paliwowych (zapisy par 1 ustęp 2 projektu umowy)– akceptuje aby były to karty mikroprocesorowe  - i  zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

0 zł netto za kartę nową,

10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.), 

w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?
Odpowiedź

Zamawiający zaakceptuje realizację umowy przy użyciu kart paliwowych mikroprocesorowych, jednakże nie zaakceptuje wydania kart w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty. Termin 15 dni roboczych na wydanie kart Zamawiający może zaakceptować tylko w przypadku, gdy podczas oczekiwania na wydanie kart będzie możliwe bezgotówkowe tankowanie pojazdów, ponieważ nie jest możliwy przestój działalności Zamawiającego. Zamawiający akceptuje opłaty za karty: 0 zł netto za kartę nową; 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.).
Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytuły wyczerpania wartości zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nadzoruje na bieżąco na podstawie faktur przedkładanych dwa razu w miesiącu kalendarzowym kwotę jaka pozostała mu do dyspozycji podczas realizacji poszczególnych dostaw.
Pytanie 3
W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej  - przy czym nie koniecznie może to być stacja „całodobowa” (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)

Odpowiedź

Zamawiający nie żąda zapewnienia przez Wykonawcę stacji całodobowej, Wykonawca ma zapewnić realizację zamówienia (tankowanie) w stacjach paliw co najmniej w godz. od 7.00 do 18.00.
Zamawiający może zaakceptować sytuację ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji tylko w przypadku, gdy inna stacja paliw Wykonawcy położona będzie w miejscowości Ostróda dla Części Nr 1, 3, 5, i miejscowości Morąg dla Części Nr 2, 4 i 6, lub w odległości 2 km od granic w/w miast, liczonych najkrótszą drogą publiczną. Z tego tytułu nie mogą wzrosnąć jednak koszty realizowanych zamówień.
Jeżeli Wykonawca nie posiada innej stacji mieszczącej się w miejscowości Ostróda dla Części Nr 1, 3, 5, i miejscowości Morąg dla Części Nr 2, 4 i 6, lub w odległości 2 km od granic w/w miast, liczonych najkrótszą drogą publiczną, Dostawca zobowiązany jest do zapewnienia ciągłości realizacji zamówienia w inny sposób (np. na innej stacji u innego Dostawcy). Z tego tytułu nie mogą wzrosnąć jednak koszty realizowanych zamówień. W takiej sytuacji Dostawca jest zobowiązany do wskazania Zamawiającemu miejsca w którym pojazdy zamawiającego mogą zostać zatankowane na koszt Dostawcy.
Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów umowy dodanie zapisów o obowiązującej u Wykonawcy procedurze reklamacyjnej: W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres: ………..@......................, która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W 

przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 

uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw. Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej 

odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści.  Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmieni zapisów projektu umowy poprzez dodanie zapisów o obowiązującej u Wykonawcy procedurze reklamacyjnej.
Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?”

Odpowiedź

Zamawiający nie akceptuje dodania do projektu umowy zapisów o brzmieniu: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?”
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia oraz załączniki pozostają niezmienione.

